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潭江

新
昌
水

白 沙 水
（包括白
沙水干流
及 朗 溪
河、罗岗
水）

蚬冈水

虎爪河

那 扶 河
（包括那
扶河干流
和 深 井
水）

五十河

大隆洞河

李惠文

郑劲龙

赵建涛

刘利元

黄旭晖

李志刚

李白云

邝世铭

江门市委常委，
台山市委书记

台山市委副书
记、市长

台山市委副书
记、市委政法委
书记

台山市委常委、
市委宣传部部长

台山市副市长

台山市副市长

台山市委常委、
市委统战部部长

台山市委常委、
副市长

5528076

5528076

5528076

5528076

5528076

5528076

5528076

5528076

白沙镇

水步镇

大江镇

四九镇

台城街道

水步镇

白沙镇

白沙镇

三合镇

深井镇

三合镇

端芬镇

深井镇

汶村镇

北陡镇

四九镇

台城街道

端芬镇

广海镇

斗山镇

陈健洪

伍礼明

蔡月湖

梁志娇

李峰

罗立明

黄卫群

黄仰东

赖开颜

周坚校

陈革锋

张明锋

王营敏

赵越甘

马健平

刘向颖

仇海玲

叶紫云

敖景捷

李智勇

镇委书记

镇委书记

镇委书记

镇委书记

党工委副书记、街
道办主任

镇委副书记、镇长

人大主席

镇委副书记、镇长

镇委书记

镇委书记

镇委副书记、镇长

镇委书记

镇委副书记、镇长

镇委书记

镇委副书记、镇长

镇委副书记、镇长

街道办副主任

镇委副书记、 镇
长

副镇长

镇委书记

5811315

5455615

5438557

5488427

5511981

5455615

5811315

5811315

5842168

5769871

5842168

5358666

5769871

5711315

5788123

5488427

5511981

5358666

5311503

5211331

五围村

荔枝塘村

冈宁村

联兴村

麦巷村

五星村

大巷村

第一社区

第二社区

张良边村

铁滘村

沙冲村

山前村

下朗村

下坪村

塘虾村

四九圩社区

松头村

上南村

坂潭村

古兜林场

三社村

淡村村

河北村

圆山村

白水村

桥湖社区

合新社区

南塘社区

上朗社区

东云社区

新桥社区

廛溪村

长岭村

香雁湖村

密冲村

里边村

冲泮村

塘洞村

冲云村

西村村

白沙圩社区

下屯村

朗溪村

朗南村

联安村

新安村

西华村

深井林场

联安村

墩寨村

龙岗村

蓝田村

那北村

沙潮村

那南村

联和村

小江村

河西村

河东村

深井圩社区

井东村

康华村

獭山村

江东村

五乡村

横山村

冲口村

西联村

渔业村

九岗村

大步头村

沙头冲村

沙湾塘村

陡门圩社区

早禾石村

下洞村

下朗村

上朗村

松朗村

车朗村

五十圩社区

东方村

玄潭村

古兜林场

长岭村

大亨村

隆文村

三洞村

墩寨村

塘底村

西廓村

塘头村

西头村

那泰村

海阳村

城北村

双龙村

靖安村

那洲村

墩头村

余肖华

李锦玲

黄子安

李柏坚

梁永祥

伍尧岳

林晓华

李超林

刘达华

雷兴龙

李惠明

汤素华

伍灿慰

伍迺文

伍玉珠

伍伟明

林志华

邝植荣

李健生

黄锦崇

范伟军

黄玉祥

朱啟胜

谭典华

黄秀梅

谭立贤

谭闪辉

林科

温立忠

李宇权

谭崇武

曾燕

李院立

李健安

林伟荣

李健辉

余灼欣

余惠祯

余旭东

邝卓怡

黄国健

黄武雄

马秀达

黄林波

李灿枢

陈瑞强

余灿斌

黄耀洪

马健敏

陈瑞强

李松万

司徒坚胜

伍荣洽

吴永贵

陈伟超

曾国柱

李建宏

徐惠磷

梁杏娟

陈耀丁

谭军民

林日有

赖常大

余鹤美

刘剑惠

杨景汇

马英忠

甄达洪

甄东升

张明贵

黄夏仍

伍万曼

伍雪润

梅岳政

钟苏荣

陈国醒

陈建聪

伍迺文

李碧武

黄海华

伍灿东

李茵茵

李振坤

伍英培

范伟军

李健安

黄聪强

陈深德

叶大星

李松万

戴伟廉

梁剑雄

阮云峰

梅挺俊

冯敬永

梅思维

刘勃元

冯建威

陈瓒维

曾振能

陈荣耀

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

林业工程师

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

农综主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

书记

书记

主任

主任

主任

主任

书记

书记

书记

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

林业工程师

主任

主任

主任

书记

主任

主任

主任

主任

副主任

书记

主任

主任

主任

主任

主任

主任

5811315

5455615

5455615

5455615

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5488427

5488427

5488427

5488427

5488427

5488427

5488427

5488427

5511981

5511981

5511981

5511981

5511981

5511981

5511981

5511981

5511981

5511981

5511981

5511981

5511981

5511981

5455615

5811315

5811315

5811315

5811315

5811315

5811315

5811315

5811315

5811315

5842168

5842168

5842168

5769871

5842168

5358666

5769871

5769871

5769871

5769871

5769871

5769871

5769871

5769871

5769871

5769871

5769871

5769871

5769871

5769871

5711315

5711315

5711315

5711315

5711315

5711315

5788123

5788123

5788123

5788123

5788123

5788123

5488427

5488427

5488427

5488427

5488427

5488427

5488427

5488427

5511981

5511981

5358666

5358666

5358666

5358666

5358666

5358666

5358666

5358666

5358666

5311503

5311503

5311503

5211331

5211331

序
号

河流
名称

市级河长

河长 职务 联系电话

镇（街道）级河长

镇（街道） 河长 职务 联系电话

村（居）级河长

村（社区） 河长 职务 联系电话

台山市河湖长名单公示

台山市管跨界河流河长名录

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

公 益 水
（包括公
益水干流
及 水 步
水）

桂南水

镇口河

端芬河

斗山河

桂水河

三合水

大隆洞水
库

陈坑水库

响水潭水
库

岐山水库

方健康

何光骏

刘子奕

李华林

赵智健

灵君

于津

郑劲龙

赵建涛

刘利元

李白云

台山市委常委、
市工业新城管委
会党工委书记

台山市委常委、
市委办公室主任

台山市委常委、
市委组织部部长

台山市委常委，
市人民武装部政
治委员

台山市副市长

台山市副市长

台山市副市长、
市公安局局长

台山市委副书
记、市长

台山市委副书记、
市委政法委书记

台山市委常委、
市委宣传部部长

台山市委常委、
市委统战部部长

5528076

5528076

5528076

5528076

5528076

5528076

5528076

5528076

5528076

5528076

5528076

公益水水
步段

水步水水
步段

公益水大
江镇段

水步水大
江镇段

汶村镇

海宴镇

都斛镇

斗山镇

端芬镇

三合镇

斗山镇

冲蒌镇

斗山镇

三合镇

台城街道

三合镇

台城街道

端芬镇

白沙镇

冲蒌镇

斗山镇

冲蒌镇

林光耀

蔡子昂

林羡明

陈光宝

李东旭

伍嘉峰

谢永斌

周诚安

吴伟润

吴健尧

宁积科

郑培荣

李智勇

雷壬子

袁彩凤

谭志敏

刘德武

叶紫云

陈健洪

李科华

刘文聪

容伟慧

镇委副书记

副镇长

镇委副书记、镇长

副镇长

镇委副书记、镇长

镇委副书记、镇长

镇委书记

镇委副书记、副镇
长

镇委委员

副镇长

镇委委员

镇委副书记、镇长

镇委书记

镇委委员、副镇长

党工委委员

副镇长

党工委委员、街道
办副主任

镇委副书记、镇长

镇委书记

副镇长

副镇长

镇人大主席

5455615

5455615

5438557

5438557

5711315

5733535

5256471

5211331

5358666

5842168

5211331

5234315

5211331

5842168

5511981

5842168

5511981

5358666

5811315

5234315

5211331

5234315

罗边村

茅莲村

井岗村

长坑村

横塘村

大岭村

长塘村

步溪村

水步圩社区

乔庆村

天狮坡村

新塘村

铁滘村

张良边村

沙冲村

东头村

大巷村

山前村

石桥村

新大江村

来安村

沙浦村

大江圩社区

陈边村

岐岭村

水楼村

水楼村

来安村

新大江村

石桥村

汶村镇林场

汶村村

南丰村

升平村

石美村

三兴村

龙和村

西墩村

浮石村

安南村

田稠村

曹厚村

六福村

横江村

庙边村

上泽村

西泽村

山底村

锦江村

端芬圩社区

海阳村

新安村

那洲村

伞塘村

达材村

白岗村

稔坪村

冲洋村

冲蒌圩社区

竹湖村

新围村

竹洛村

八家村

西海村

福场村

西乔村

秀墩村

大湾村

中礼村

五福村

其乐村

斗山圩社区

西栅村

浮石村

横江村

墩头村

温泉村

白水村

桂水村

合新社区

筋坑村

礼边村

东联村

三合社区

新一村

联山村

那金村

淡村村

岭背村

平岗村

水南村

泡步村

寻皇村

莲湖村

阳岭村

朗北村

官窦村

朝中村

秀墩村

大湾村

新屋村

伞塘村

官窦村

达材村

廖伟成

蔡剑波

雷振坤

刘振羡

伍素环

林卓波

骆东彬

许铁前

张健能

刘健生

刘辛酉

刘柏新

李惠明

雷兴龙

汤素华

李传周

林晓华

伍灿慰

雷健豪

雷明华

罗岳山

蔡卓驹

李钦和

陈彦球

蔡绍华

李中裕

李中裕

罗岳山

雷明华

雷健豪

梁海艺

陈建唐

雷新乐

李来喜

徐炎邱

谢家岳

赵建池

李锡欢

赵国球

陈有安

赵柏文

黄毅豪

黄辉达

黄伟明

伍立权

陈沃邦

李小清

梅艺胜

陈超锋

黄耀洪

梅思维

余灿斌

曾振能

刘卓锋

刘君庭

黄永根

曾稳新

余健华

余建华

陈萌冰

伍金源

伍华生

伍一丰

伍凯英

伍柱强

陈伟权

黄联超

陈冠源

陈立强

陈伟立

曾灿康

陈千贤

伍永恒

赵国球

黄伟明

陈荣耀

李建侃

谭立贤

余伟强

林科

叶光耀

李俊民

黄远梅

陈羡沛

朱敏舜

余杰欢

朱秀堂

朱啟胜

廖秀英

朱添华

陈辉强

陈妙新

李建强

吴凤珠

黄振峰

马永勤

伍志良

陈毅波

黄联超

陈冠源

梁羡同

刘卓锋

伍志良

刘君庭

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

林业站长

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

书记

书记

书记

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

主任

5455615

5455615

5455615

5455615

5455615

5455615

5455615

5455615

5455615

5455615

5455615

5455615

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5438557

5711315

5711315

5733535

5733535

5733535

5733535

5256471

5256471

5211331

5211331

5211331

5211331

5211331

5211331

5358666

5358666

5358666

5358666

5358666

5358666

5358666

5842168

5211331

5234315

5234315

5234315

5234315

5234315

5234315

5234315

5234315

5234315

5234315

5234315

5211331

5211331

5211331

5211331

5211331

5211331

5211331

5211331

5211331

5211331

5211331

5211331

5842168

5511981

5511981

5511981

5511981

5511981
5842168

5842168

5842168

5842168

5842168

5511981

5511981

5511981

5511981

5511981

5358666

5358666

5811315

5811315

5234315

5234315

5211331

5211331

5234315

5234315

5234315

5234315

序
号

河流
名称

市级河长

河长 职务 联系电话

镇（街道）级河长

镇（街道） 河长 职务 联系电话

村（居）级河长

村（社区） 河长 职务 联系电话

台山市管跨镇河流、水库、湖泊河长名录

备注：“村（居）级河长”一栏中，“书记”“主任”分别为村（社区）党组织书记、村（居）委会主任的简称。

为推行河（湖）长制工作，落实河（湖）长责任，现将台山市、镇（街道）、村（居）三级河湖长名单予以公示。欢迎社会各界和广大群众对台山市全面推行河（湖）长制工作进行监督，共同推进台山市江河湖库的保护与管理工作。


